O,HOOL(GANS - JINBO PA3JINBHOE
. 0,2.8/0,56 A
NMPAAHACKWUU NADB . TEMHOE
. T'umanecc 349/589
e Guinness (ABV—42%)
? A_ Ky C K w *  Mprangusa/Ireland
M C H’E K M K N M 2 >/ . Byndopnac Hor 339/559
° (ABV — 4,6%)
. Woodforde’s Nog
OcTpbIe ChIPHBIE NIAPUKA 369 . Anrnna / England
C KITIOKBEHHBIM coycoM (200/30 1) .
JIyKOBBI€ KOJIBb1IA (150/30 1) 259 . I'neryep Hat BarTep 229/359
C coycom BBQ . (ABV — 5,5%)
. Glatcher Nut Butter
MscHas Tapenka 529 *  Poccua / Russia
K ITUBY (120/307) : .
AccopTvt U3 BAJIEHOT0 MACA: FOBARVHA, . Maimzersnc ny:HKeJ'IB 239 / 389
KYPUHOE ¢huJie, CBUHOA KOPEVKA. ° (ABV — 5,2%)
Ilogaerca ¢ co/toMKo . Maisels Dunkel
Kypuiibie Kpbijibs 9 399 *  T'epmannsa /Germany
(2207100/30 1) ° o
C CBIPHEIM COYCOM ° BannanTanH CT&YT 209/329
Kosblia KaJIbMapOB (120/30 1) 349 ., Ballantinestout (ABV—41%)
C CBIPHBEIM COYCOM o Poccusa / Russia
KapTodens dpu (200r) 199 o  Bnaxk llIun Aupuu CtayT 209/329
. : (ABV — 4,0%)
KapTodens Anzaxo (2sor) 199 *  Black Sheep Irish Stout
I'peHKy Ha BBIGOP (250r) P> 229 -  Pocona/Russia
" ¢ vecrorom . TlpumMaTOp TeMHBI 269/429
- C CBIPOM Y UeCHOKOM ° (ABV — 4,9%)
Marnas Iusxas Tapenka 579 .  Primator Dark
(50/50/75/150/100/50 T) . Yexusa / Czech Republic
JIyKoBbIe KOBLIA, KOJIBIIA KAUIBMAPOB, .
Cny];<HbI€ LIGPYRHY, ALAXO, rpeHKM,pcoyc BBQ . Konmnkce HIO66eJ'Ib 209/329
. (ABV — 6,2%)
27%;11015]/1:% /IJ(EM):BHaﬂ Tapenka 1399 - Konix Dubbel
by ° .
KypuHble KpbUIbA, CBUHBIE PEOPA, OMALLIHME KOIGUCKML. ° Poccua / Russia
HO,HQ'BTCH C KaprogesiieM 178 °
n coycaMM:cupIimgoBBQ, gpcgpmﬂ KeTYyIl. . IP A “ AP A
Conénslit apaxmc (100r) 159 :
. Mwunk odp AMHe3usa 219/339
Opexmu: (100T) 289 . (ABV—55%)
- KOITYeHbBIN MUHOAJID * Milk of Amnesia
i Poccusa / Russia
- ducTauniku .
*  Boynep UITA 219/339
XOTWTE 03HAKOMUTBLCA C MEHIO o (ABV — 6,1%)
B 3N1EKTPOHHOM BUife, o Bowler IPA
OCTaBWTb OT3bIB WJIN YaeBble o Poccua / Russia
oduunaHTty? °
Mepexopure no QR-xoay! «  dmubuc Asenro 77 229/349
. Tanyc 9ugn lutpa
. (ABV — 6,8%)
: Chibis Nice Berry
o Poccua / Russia
P —xur 9 —ocrpoe 6050 @ — HoBoe 67080 .
Ecnny Bac ajajeprua Ha KaKOM-/In60 MPOAYKT, MOXaJIyHcTa, ° K I x
coob6uiuTe 06 3TOM OPULUMAHTY. °
N BREWERY
Eaz-u-roe MEHIO ABJISI€eTCA PeKJIaMHBIM MaTepyuajioM. ]




PASJIMBHOE IINBO

CBETJIOE

LInaTen (ABV — 5,2%)
Spaten

I'epmanusa (muueHsud) /
Germany (license)

XamoBHUKM Kerorsoe
(ABV — 5,5%)

Khamovniki kegs
Poccua / Russia

Addnurem Bnonp
Affligem Blonde (ABV — 6,7%)
Benbrug (mvueHsus) /

Belgium (license)
Bannanranx 'ongex Onp
(ABV — 4,7%)

Ballantine Golden Ale

Poccusa / Russia

AmMcren ITpeMuymM
Amstel (ABV — 4,8%)
Tonnavpna (muueHsua) /
Nethelands (license)

KpadT Mactep
Yeumrckui ITuscHep

Czech Pilsner
(ABV — 4,9%)
UYexuga / Czech Republic

Unu6bnuc ITunc Adre Bopk

(ABV — 5,5%)
Chibis Pils After Work
Poccusa / Russia

Unénuc Hacbepn
BuCurlose

(ABV — 5,2%)

Chibis Nice Berry
Poccua / Russia

CuapP

Cunp ManbBuHa
(ABV — 6,0%)
Malvina cider
Poccua / Russia

249/399

209/329

239/389

209/329

189/299

249/399

209/329

249/399

229/349

0,2.8/0,56 /

KPACHOE

Kunkenunu
Kilkenny (ABV —4,3%)
HNpnaxagna/ Ireland

TuMmMmepmMmarc Kpuk

(ABV — 4,0%)

Timmermans Kriek

Benbrusa / Belgium

Py« ne Bproccesnsb
(Kpernikoe BuntHesBoe, ABV — 8,0%)
Rouge de Bruxelles

Benvsrua / Belgium

Bypryus ge Pnanpaep
(ABV — 5,5%)

Bourgogne des Flandres
Benbrua / Belgium

Byndopnc Henscon
(ABV — 4,5%)
Woodforde’s Nelson
AHrnna / England

Kpux ge JIroTuH
Kriek de Lutin (ABV — 4,0%)
Poccua /Russia

Pyx ne Bpa6anT

(Kpernikoe BuntHesBoe, ABV — 7,0%)
Rouge de Brabant

Benbrua / Belgium

349/589

289/469

359/599

299/499

339/559

219/339

299/499

HE®NJIbTPOBAHHOE

Bnaxnu Bup
(ABV — 4,8%)
Blanche Bier
Poccua / Russia

NInnTiy Bancoup
(ABV — 5%)

Schlitz Wiessebier
I'epmanna / Germany

OnesIbBeNC (ABV — 4,9%)
Edelweiss

ABctpus (nuieHsudg) /
Austria (license)

ANH3MHAJIEP BaMC
(ABV — 5,2%)
Einsiedler Wiesse
I'epmanua / Germany

189/299

209/329

209/329

249/399



BHHO KPACHOE

Topu6eppuc 3undangeny 439/2199

0,15/0,75J1

KypukxaHo 359/1749
Kabepre COBMHBOH

BHUHO BEJIOE 015/0,75 J1
E};ggxaﬂo COBUMHBOH 359/1749

BokxkaHTHHo KaTtapparro 459/2299
ITuno I'pumxuo

BHUHO UTI'PHUCTOE o1s7075n1

MARTINI Actu

619/2299
D.O.C.G. /
MARTINI ITpoceKkko 569/2099
D.O.C.
0,75 J1
Kiose Jonpue MunnesmuMaTo 1399
(Utanus, 6emoe, cmankoe) 9,5%
0,27J1
llTaTo TaMaHb 6prOT 399
(Poccus, 6enoe, cyxoe) 10,5%
o 40 Mt
IIOPTBENWH
Konke PaitH Py6u 279
KpacHbii nopteetH, ITopTyrammsa
BEPMYT 40
MARTINI BbsaHKO 189
MARTINI duepo 189
MARTINI Pocco 189
MARTINI Po3ato 189
MARTINI OxcTpa Opan 189

JINKEPBI

HrepMar‘ixc'reD

CaMbyka

)

AMapeTTO

dpyko llynelg
B 2CCOPTUMEHTE

Tyxnnpa Butrep

POM

BACARDI KapTa Harpa
BACARDI KapTa Bnanka
BACARDI Kapta Opo
BACARDI Cnancep

Buyu Xays I'onng Cniancen,
Maypuuinyc Pom

JIoansu Jopo Cunrn McTenr
BrizmepskaHHbIit poM, MaBpuxuit (30 M)

KOHBAK

Apapar 5*
Kuxnosckum 3*

TEKHNJIA

ArasuTa Bystanko

2K H
Bappucrep

BHUATTEPBI

Ab6cenT

MARTINI PusepBa
Crnieuuasnie Burrep

MPAAHACKWUN MAB

HanuTKK MUPa

40 M1

369

299
279

279

239

40 M1

319
259
289

319
339

399

40 M1

269
219

40 M1

329

40 M1
259

40 M1

339
289

O’AOOLIGANS



BOAKA

40 M1

W

s
0
A
s

Peruon: Highland, Scotland, 40%

% CNEUVANDHOE
NPEANCHEHVE %

= TOJIBKO [IJ1d BJIaJI€JIbleB KJIYOHBIX KapT
O’Hooligans=

6 JIIOBbIX HACTOEK
895P

. 40 M1
llapckas OpurmuHajgbHas 199 :
llapckasa 3onoTas 199 : Cﬂmefz’mcon ) 269
Llapckoe Ceno 219 °
. Bwunpam JIoyconc 219
. Bunbam Jloyconc Innnu 229
. Bannawrasic dasinect 299
i/‘ j/‘ °
CP ‘/‘P /V\ — H H b\ — *  ByurMmiic OpuxuHa 299
H A— C —[— O ‘7\ K M . IIxumM BumM Besnas 9TukKeTKa 299
. H>xuMm BumM Pag Crar 299
40mm * Tannamop b0 319
KiioxkBenHas 179 :  [IHOrapc Kapubuan 8 net 329
Cmopopura 179 |  [O>pP366ur 549
JIuMoH4esnio 179 : Ha6muep 359
Ha naTy nepuax 179 Bnsk Anpuur Bucku 399
Xpen u Mepn 179
Kny6uuka-I'peindpyT 179 .
Manuxa-ArmnensCuH 179
O6nenuxoBas 179 .
Bap6apucka 179 - BHCKH
° w
Kunsa 179 -
. OAHOCOJIOAOBBIN
Ha rop6yure 179 -
CnuBouHas JIMMOHYeNIo 179 . 50
Ha Buuine 179 . Ywucrnep UMnepuan 299
Ha conoge 179 . CrayT Kack Anpyu Bucku
. Peruon: Vpnannous, 43%
*  Cwunrnrox 12 net 579
. Permon: Speyside, Scotland, 40%
. T'menrappn 389

Xoyuelrs I[ojry¥aThb E

KEUIO3K C KKIOI'O
3akasa?

A cxupky B 20, 30
vy gaxxe 50%?
ITepennu o QR-KO-
Oy U TIOJTyIn
KJTYOHYIO KapTy

[=]

[=]

.




MARTINI Bianco Tonic
MARTINI 6658HKO, TOHUK

WILLIAM LAWSON’S COLA
William Lawson’s, koida

BACARDI SPICED & COLA
BACARDI criavicen, Koyia

MARTINI-®PUEPO TOHUK
MARTINI ®uepo, IMMOHHEI COK, TOHUK

Man-Tan

Pom BACARDI Kapra BnaHka, pom BACARDI
Kapra Harpa, amapeTrTo, AHAHACOBEIM COK,
aresIbCUHOBBIN COK, JIMMOHHBIV COK
Jlonr-Aunaug Aic Tu

Pom BACARDI Kapra BraHkd, BOAKA,
TeKWIC, J>KVH, JIMKEP TPUIUI CEK,
JIMMOHHBIV COK, KOJIC, INMOH

Bpus
Pom BACARDI Kapra B/1aHKd, rpeingpyTOBbI

JIMKEP, AHAHACOBBIV COK, CUPOII TPEHALNH,
KOKOCOBBIY CUPOIL, INMOHHBIV COK

BACARDI MoxuTo

Pom BACARDI Kapra BiaHKA, 101M, MATA,
CaxapHbBIVI CUPOII, COBOBAA

Mauia B KpoBu

Bozakda, TOMATHBIV COK, IMMOHHBIV COK,
BopuecTep, TA6UCKO, COJIb, Iepel,
BETOUKA ce/ibaeped

BACARDI Ky6a JIn6pe
Pom BACARDI Kapra Opo, Koj1a, aaiM

Herpoxun
Maptynm Burrep, MaptuHy Pocco, O>KVH

MARTINI Buurtaa
MARTINI BrSHKO, BUIIIHEBBIV COK, IMMOH

Benbiit Pycckuin
Bozaxka, KogpeHbI JINKeP, CANBKY

BACARDI Hankupu

Pom BACARDI Kapra BraHKA, IMMOHHEBIN COK,
CAaXAPHBIVI CUPOIL, JIANM

KocMmononureH

Bogaxa, 1MKep TPUIUI CEK, IMMOHHBIN COK,
K/TFOKBEHHBI MOPC

Maprapura
TeKJ/UIa, JIMKep TPUII CEK, JIMMOHHBI COK,
JIOVIM, COJIb

Kioeep Kina6
JI3KVMH, MQUIVIHOBEIV CUPOII, IMMOHHBIN COK
ANYHBIV 6eJIOK, MATA

3enénas des
Bogxa, poM, TeKWId, AOCEHT, CUPOII OBIHA,
JIMMOHHBIN COK, 7-up

3oM6u
POM, ITePCUKOBEBIN JIMKED, INMMOHHBIN COK,
I'DeHAOVH, aI1e/IbCUHOBBIN COK, OHAHOCOBBIV COK

JXMH-TOHUK
II>KMH, TOHUK, JINUMOH

419

419

419

479

479

479

479

419

419

479

419

419

419

419

419

419

479

479

419

...........................O..................................................“‘\

UoTHh

WILLIAM LAWSON’S CHILI SHOT
B-52

KodperiHpt vikep, CIMBOUHBIN JIMKED,
JIVIKEP TPUIUI CEK

Upnanackumu dnar

MATHBI INKEp, CZINBOUHBI JIMKEP,
UPJIAHI CKUVE BUCKU

Mupax

MATHBEIV TNKEp, CIMBOUHBIV JIMKED,
JIMKep TpUIUI cex, TyHapa 6uTTep

HeBUHHBIN CEeKC

Cambyxa, IMKep TPUIUI CEK, CIMBOUHBIN
JIMKEP, CUPOII FPEHALMNH

O6e3bpaHbY MO3T'U

BaHaHOoBEIV TMKep, BOAKA, CINBOUHBIN
JINKep, JIMMOHHBIN COK, cupoIl rpeHaguH
IToTepsaurxka

KodpestHpit mnrep, camMbyka, IMKep
Tpu cex, TyHapa 6urrep, a6CeHT

CKOJIB3KME COCKH

Cam6yKd, CIMBOUHBIA JIMKED, CUPOII TPEHALNH
CrpaTtocdepa

MarHent mnkep, cambyxa, mvkep Tpyuii-cex,
dunens

KogpestHent mkep, IMMOHHBI COK, A6CEHT
IDxyHran

MATHBI IMKED, IMMOHHBINA COK, POM, A6CEHT
JlenipeKoH

C/IIBOUHBIN JIMKED, BUCKU, AOCEHT
MeKCUKaHCKNUI KOCMOHABT

MaTHbBIV JINKep, JIMMOHHBIN COK, TeKwjid
Tapakau

KodpestHewt murep, cambyka, abceHT
Xupocuma

Cam6yKd, CIMBOUHBIA IMKED, AGCEHT, TPEeHAAMNH
On-6u-cu

AMapeTTOo, CZIMBOYHBIN JINKED, OpeHan
Mapc

TyHapa, caMbyKd, AMAPETTO, TPUIUI CEK,
JIMMOHHBIN COK, CMpoIl MQUIMHA

Beurennas cobaxa
Cambyxa, TeKu/Id, TA6ACKO

Penxun ATl

BpeHau, aMapeTTo

Hsanixka

JI>KVMH, CUPOIT ABIHA, IMMOHHBI COK

M poymiuit mo creHe
TyHApPA, IUKEDP rPEeNichpyT, A6CEHT,
rperngppyTOBEI COK

229
359

359

359

359

359

359

359

359

359

359

359

359

359

359

359

359

359

359

359

359



\

NIxanpep Tam 1
(ABV - 4,9%, IBU - 16)

0,5

MIxanpgep Tan 5
Mainu Xondensanc
(ABV - 82%) 0,5

NTranpep Tamnm 6 ABeHTHHYC
(ABV - 8,2%) 0,5

NIxanpep Tam 7
OpupyxuHain Banc
(ABV - 54%) 0,5

Ixangep Tan 9

ABeHTHHYC AMICOOK
(OG - 25,5%, ABV - 12%, IBU — 15)
0,331

Rewort Forever MA

(ABV-55% OG-12,5% IBU — 27
WUITA; 0511

Rewort Double Mother T
(ABV -7,5% OG-22% IBU — 24)
Vimmiepckus ctayT; 0,5 11

4Brewers 3aBUCHMOCTD
(ABV - 5,0%); 0,511
ToMaTHBINM I'O3e

Bpronok 40 ckeneToB
(ABV - 5,5%)

Oscsaubiit cTayT; 0,571
Bpronok BeHeBuTuHckasa

HeBa
(ABV 6,0%) 0,511

Bpronok TpexnuHenka

(ABV - 6,9%)
Kodenuswin noprep; 0,51

Bpronoxk Kapam6a
(ABV - 6% OG -15%)
O05n

Konukc Kacuc Py6u
(ABV -7%); 0,511

Konukc Cymacuremuinii JIock
(OG - 14%, ABV — 5,5%, IBU — 45)
O5mn

Konnxkc Mukc odp Teuct
ITepcux Mapakyisa
(ABV —6,0%); 0,511

399

449

449

399

599

339

329

419

329

369

329

359

399

329

399

> TLINOUHOE MNRo =

Koxuxc 329

Mos Hoporas Manunka
(OG -13,2%, ABV — 5%, IBU — 8)
dpyxToBoe nuBo; 0,5 11

Konuxc 329

Mos Joporas CMOpoOAMHKA
(OG -12,8%, ABV — 4,9%, IBU — 8)
dpyxToBoe nuBo; 0,5 11

Konuxc Mapu, roy xoym 319

ToMaTHBI rose (ABV — 6,5%); 0,5 11

IINBO 1 COP

BE3AJIKOI'OJIbHOE

Xyrapzex 0.0 189
(ABV — 0,5%) 0,33 11

Will-Brau Weizen 329
Alkoholfrei

(ABV-0,5%) 0,511

BronsBu ITeTHUT 319

(cump, ABV — 0,5%) 0,45 11

BroneBu ITeTuT ArogHuein 319

(cuop, ABV - 0,5%) 0,45 11

BronsBu ITeTut I'pertndpyr 319

(cugp, ABV — 0,5%) 0,45 71

BronsBu ITeTuT UM6UDPDH 319

(cump, ABV —0,5%) 0,45 11

JIocs, pocTo JIock 309

(ABV - 0,5%) 0,45 11
CUVAP

SnnTox S16710K0
(cump, ABV —55%) 0,51

Snnron BaHaH
(cump, ABV —55%) 0,51

SnnTox Buuinsa

(cupmp, ABV —55%) 0,511
SnnToH ITunk I'peundpyT
(cupop, ABV —55%) 0,511

SnnToH Apbys
(cump, ABV —55%) 0571

Snnron ITepcux
(cump, ABV — 5,5%)

329

329

329

329

329

329



